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CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

Indata > 5.2, 2o Pagamento premio per polizza RCP n.1730184 ~ a
- app.ce n.481083 — Lavori di manutenzione per-
N. 552 corsi turistici pedonali da S. Maria delle Scale

: - aP. bbli
N. 53 Settore V a P.zza Repubblica

Data 15/03/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI Art.18 della L.r.61/81
SONNE (NPERMATE Cott el

BIL. 2011 CAP. 2504 [MPéag//og- Q‘f{f/ﬁRESIDUI 2oof

i
FUNZ. { SERV. ¥ INTERV.1 / /

IL RAGIO}@
/

L’anno duemilaundici, il giorno quindici del mese di marzo nell'ufficio del
settore V, 1l Dirigente Dott. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente
determninazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.91 del 31 gennaio 2011 ¢ stato approvato il
progetto relative ai lavori di manutenzione percorsi turistici pedonali da S. Maria delle Scale a

Pilazza Repubblica.

Considerato che, ai sensi dell'art.30 della Legge Merloni ter, occorre procedere alla copertura
assicurativa deila responsabilita professionale del progettista Geom. Massimo fannucci dal
momento della consegna det lavort alla data prevista per la fine det lavon; che, pertanto, occorre
sottoscrivere una specifica appendice alla polizza RC Patrimoniale in corso con Lioyd's, l'entita del

cui premio, per il tramite del broker Marsh spa, ¢ stato definito in £ 499,02,
Rilevato che la Lioyd's ha quotato tale integrazione applicando il tasso indicato in sede di gara;

Ritenuto che occorre provvedere al pagamento del premio suddetto entro e non oltre il 31 marzo
2011
Tulto ¢16 premesso:
Richiamato l'art.47 (Compiti dei Dirigenti} dello Statuto Comunale, nonché l'art.53 del vigente

Regolamento di organizzazione;

DETERMINA

1) di dare mandato all'ufficio ragioneria di provvedere,_entro il 31 marzo 2011 al
pagamento della somma di € 499,02 a favore della MARSH SPA “Art.117 Cod. Ass.
Private”™ IBAN IT23 Z 05048 01601 000000003188 - BIC BLOPIT22 utilizzando i
fondi della 1.r.61/81 ~ Cap.2504 - Funz. £ - Serv.7 - Int.1 = Bil. 2011 — Tmp. 60 ¥/ b4 i/
a fronte della POLIZZA RCP n.1730184 - app.ce n.481083 |

PARTE INTEGRANTE: Nota MARSH del 8/03/2011




Dya trasmettersi anche ai seguenti uffici/servizi: Ragioneria, Settore [ e Settore V




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deli’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa .2 /@3f ot

IL RESPONSABILE-DI RAGIONERIA

(AN

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 3 1 MAR. 2011

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 7 1 MAR. 2018
al___ 07 APR 2011

Ragusa 0 8 APR 201

IL MESSO COMUNALE

Per copia conformig iginale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

ARFQ GENERALE



MARSH |

\id Androns, 5

38124 Catanig

23095 25037 11 Fax 39 096 2503165
WAL T RIERL T

Catania, 38/03/2011
Spett.le
COMUNE DI RAGUSA
Servizio 1* Affarl patrimoniali o
contratt
C.so italla 72
37100 RAGLISA

.. Dotl. Mirabedli
Dott.sza Rella

OGGETTO: Polizza RCP n. 1730184 — certificati merloni app.ce n, 481082 - 481083 -
Contraente: Comune di Ragusa.

Con riferimento all’oggetto, in allegato trasmettiamo le copie delle appendici citate in oggetto,
che Vi chiediamo dl timbrare o firmare ove indicato, restituandoci le copie di spettanza
dellassicuratore.

L'importo da bonificare, & pari rispettivaments a:
1. app.can. 481082 -€1.176,80
2. app.ce 481083 - € 499,02
fimporto totale, potra essers versato presso le coordinate bancarie di cul alla nota ailegata.

V1 ringraziamo per la coltaborazione prestata & con f'occasione Vi porgiamo cordiali saluti,
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Marsh S pA
Wa Androne, §
8124 Catansia
+36 095 7803711
AW, Pars i i
Fax
A: Dott. Mirabelii Da; Eva Rossi
Dott.ssa Rella
Data: 23 Dicambre Fax: 39095 2503185
Azienda: Comune di Ragusa Telefono: 38 095 2503730
Fax: $932/876244 Pagine: 1 +1
Tal:
Qggetto; Comune di Regusa polizza RC Patrimoniale n. 1730484 — richiesta amissions

cortificato Meriond,

Con rifadmanto alia Vostra richlesta, In silegato rasmettiamo il preventivo ricevuto da parle
deif assicuratore del rischio, i quale, sulla base delle informazioni fornite comunica un premio par ad
£ 1.178,80.

Restiame in attesa di ricevers Yosira autorizzazione alla richiesta definitiva di copertura.

roctastone.f  gradita per porgers cordiali saluti
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Rossi, Eva

Ca: Maurizlo Miced {mmiceél@fcvbmkar.if}

Inviato: mercoled) 22 dicembrs 201018 24

Az Aosai, Eva

Ca: ‘Caterina Bartalasi

Oggetto: I RICHIESTA QUOTAZIONE merioni par il Comune di Ragusa,
Prioritd; Altg

Allegati: RICHIESTA PER MERLON! . pdf

in marito alla richiesta df quotazions ricevuta Le comunico che & stata quotats applicando | tassi indicati in
fase dl gara, 0,8 pro mille, & cha il pramio lordo per it certificato merlan| richiestt ammonta ad € 1.178,80.
Rastiamo in altesa di yn Veostro ordine farmo per procedars con la copertura @ a disposizions par qualsias;
uftedors chiarimanta In mento,

Salut]

Maurizio Miceli
F.C.V. Broker 84

Via Pletro Cossa, 41
00193 Roma

Tel. +39 6 32542960
Fax +39 6 32609807

mmiceli@fovbroker. it

g’% Rispetta I'ambienta: sa non ti & necessario, non stampare questa mail.

Avvigo di riservatezza

Guealo messeggio s-mad 4 ad uso esutusheo o colud of quaie & indinzzato, 8 potrebba contenere informazioni risarvate. Se avesty
ROVUG Guentn MOSTEQUIY e dTre, o YousiEmg Ao laccaduto = VI invilema cortessmente & darcenw notizia 8 3 distruggers i
TASEROGRS icBvUIn. Vi rieordiamo che fa aiffusione, Mutilixza e e OSSN dei datf cavuy POr arvore costRulseono violuzioni alle
d:ispom; dsi Decrato isgisiative n. 196/2008 denominato “Codice in meterds of grotezions dei dey cersonai*

The informaton in this smad ix intended anly for the persan(s} or antily 1o whom it is addressed and may contwin confidentiar oF privileged
information. I you are nat the intarded recignt, piease notiy e sender immediately and destoy it e ramember you that the
diffusion, the use and or the Maintenance of the data rceived for SO My consthule violstions lo the dispositions of the iagisiative
Jecres n, 13873003 denominated “‘Code in subjact of protection of personai date”
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